
  

UCHWAŁA NR LV/68/23 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany wysokości opłat za parkowanie pojazdów w strefie płatnego parkowania do uchwały 

nr XLV/67/22 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 26 października 2022r. w sprawie ustalenia strefy 

płatnego parkowania, stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach gminnych 

w strefie płatnego parkowania, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 

poz. 40 i 572) oraz art. 13 ust 1 pkt 1 oraz art. 13b ust. 3 i 4, oraz art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 645, 760 i 1193) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/67/22 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 26 października 2022r. w sprawie ustalenia 

strefy płatnego parkowania, stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach gminnych 

w strefie płatnego parkowania, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2022r., poz. 2129) § 2 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 2. 1. Ustala się wysokość opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie płatnego parko-

wania:  

a) 0,00 zł dla osób niepełnosprawnych legitymujących się kartą parkingową, 

b) 3,00 zł za pierwszą godzinę parkowania, 

c) 3,50 zł za drugą godzinę parkowania, 

d) 4,00 zł za trzecią godzinę parkowania, 

e) 3,00 zł za każdą następną godzinę parkowania. 

2. Opłata minimalna wynosi 1 zł. 

3. Czas parkowania powyżej 20 minut automat parkingowy rozlicza co 1 minutę.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marian Popławski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 2152


		2023-09-01T13:36:53+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




